图  例

《湛江市南三岛东部滨海旅游区片区控制性详细规划》NS-02-29、NS-02-49、NS-02-51地块修编

调整前土地利用规划图 调整后土地利用规划图

海岸线

规划范围

供水用地

二类居住用地

行政办公用地

设施农用地

防护绿地

U11

R2

A1

E2

G2

草地E2

坑塘水面E1

鉴江引水工程

水 水厂

法庭法

再

商

餐

电

银

日

幼

儿 移

健

幼儿园

儿童、老年人活动场地

群众健身设施

老年人日间照料中心

生活垃圾收集点

再生资源回收点

移动基站

社区商业网点/电信营业网点

银行营业网点/餐饮设施

调整前后用地面积对比

公示说明

    根据《中华人民共和国城乡规划法》、《广东省城乡规

划条例》和《广东省自然资源厅印发关于加强和改进控制性

详细规划管理若干指导意见（暂行）的通知》的相关规定，

现将以下行政案件进行草案公示，公开征询意见，欢迎广大

市民参与。

申请人：坡头区人民政府

项目位于南三镇（南三岛）东部，属《湛江市南三岛东

部滨海旅游度假区片区控制性详细规划》02单元，涉及原控

规NS-02-29、NS-02-49、NS-02-51地块，总用地面积为18.88

公顷。

调整一：西侧地块

将政府储备地范围内防护绿地调整为二类居住用地，在环

岛路（城市主干路）两侧各设10米以上宽度的防护绿地。

调整二：东侧地块

在环岛路和南三大道（城市主干路）两侧各设10米以上宽

度的防护绿地，同时沿鉴江饮水工程设置60米宽防护绿地，

将东侧地块中局部坑塘水面、草地和设施农用地调整为供水

用地。

公示方式：

1、现场公示：南三镇人民政府公示栏及项目现场

2、网络公示:

   湛江市坡头区人民政府门户网

反馈方式：

1、信函反馈：请

2、网站反馈：请送邮件到我中心批前公示意见反馈邮箱

( )

有效反馈期限：2023年9月22日至2023年10月1日。

邮件邮戳日或电子邮件提交时间不应超过反馈期限最后一天

的 24:00，逾期视为无效，不予参考。

反馈须知：必须注明案件编号和真实姓名、联系电话、联系

地 址、邮政编码，如反馈信息不准确或不完整，导致无法核

实有关情况的视为无效。

          湛江市土地储备管理中心坡头区土地储备分中心

                                        2023年9月22日

A1

U11

R2

G2

E1

E2

E1
水

法

E2

E2

E2

E2

E1

A1

U11

R2

水

法

移

E2

E1

G2

E1

E1

G2

E2

⽤地代码 ⽤地性质 调整前⾯积（公顷） 调整后⾯积（公顷） 调整前后对⽐

R2 ⼆类居住⽤地 4.34 4.66 增加0.32公顷

A1 ⾏政办公⽤地 0.67 0.67 不变

U11 供⽔⽤地 3.75 6.38 增加2.63公顷

G2 防护绿地 0.45 2.22 增加1.77公顷

S1 城市道路⽤地 3.55 3.09 减少0.46公顷

E1 ⽔域 1.46 0.18

E2 农林⽤地 4.66 1.68 减少2.98公顷

总⽤地⾯积 18.88 18.88

-

林地E2

E1